

# Pieluchy anatomiczne Seni San Normal, 10 sztuk

Cena: 16,18 zł



## Opis słownikowy

Postać	Pieluchomajtki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	TZMO-SA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Pieluchy anatomiczne Seni San Normal to oddychające pieluchy anatomiczne mocowane za pomocą majtek siatkowych. Polecane są w szczególności osobom poruszającym się na wózkach inwalidzkich, otyłym oraz trwale unieruchomionym.

### Zalety:

- Zwiększone poczucie suchości:** podwójny wkład chłonny w części centralnej i specjalna włóknina rozprowadzająca EDS (Extra Dry System) znajdująca się we wkładzie chłonnym umożliwia szybsze i dokładniejsze rozprowadzanie wilgoci wewnątrz wkładu, zapewniając tym samym komfortowe poczucie suchości.
- Zapobieganie przeciekaniu:** osłonki boczne wykonane ze specjalnej hydrofobowej włókniny zapobiegają przeciekaniu wilgoci na zewnątrz pieluchy. Po jej założeniu osłonki idealnie dopasowują się do ciała.
- Zapobieganie powstawaniu odparzeń i podrażnień:** specjalna struktura warstwy zewnętrznej pieluchy umożliwia przepływ powietrza, przy jednoczesnym nieprzepuszczaniu cieczy, dzięki czemu skóra może swobodnie oddychać. Oddychalność wyrobu sprawia, że powstaje mniej odparzeń i podrażnień, zmniejsza się również ryzyko powstania odleżyn.
- Informacja o konieczności zmiany pieluchy:** indykator wilgotności w formie nadruku lub kolorowych pasków informuje o napełnieniu pieluchy. Indykator zmienia się w kontakcie z wilgocią – nadruk rozmywa się, a w przypadku pasków zmienia się ich kolor na niebiesko-zielony. Rozmycie nadruku lub zmiana koloru indykatora na 50-80% jego długości informuje o konieczności zmiany pieluchy.
- Zapobieganie powstawaniu nieprzyjemnego zapachu:** superabsorbent użyty w pieluchach, obok silnych właściwości chłonnych, ma również właściwości antibakteryjne, dzięki czemu redukuje rozwój bakterii odpowiadających za powstawanie nieprzyjemnego zapachu.
- Lepsze dopasowanie do ciała:** dzięki anatomicznemu kształtowi pieluchy dopasowują się do ciała zmniejszając tym samym ryzyko otarć mechanicznych.
- Zachowanie dyskrecji i wygody:** pieluchy idealnie dopasowują się do ciała i są mniej zauważalne przy jednoczesnym utrzymaniu wysokiego poziomu chłonności.
- Podwyższony komfort użytkowania:** wyjątkowo miękka i delikatna włóknina pozwala na zachowanie dużej wygody w trakcie korzystania z pieluch.

**-Zmniejszone ryzyko powstawania reakcji alergicznych:** zamiast lateksu pieluchy Seni San mają elementy z elastycznej przędzy, dzięki czemu zminimalizowane jest ryzyko wystąpienia uczulenia skórniego. Pieluchy Seni San poddane zostały również niezależnym testom dermatologicznym.

**Przeznaczenie:**

Kobieta,Mężczyzna

osoba aktywna, samodzielnaosoba leżąca, wymagająca opieki

inkontynencja moczowa

inkontynencja kałowa

Stopień inkontynencji i poziom chłonności: inkontynencja: średnia; chłonność: 5/9

**Stosowanie:**

Pieluchę przed założeniem należy aktywować. Dzięki temu, stanie się bardziej miękka, a wkład bardziej chłonny. Rozłóż pieluchę, chwyć ją za dwa końce i lekko pociągnij. Złóż pieluchę wzdłuż na pół i lekko rozciągnij. Opuść majtki siatkowe do połowy ud. Aktywowaną wcześniej pieluchę anatomiczną włóż między nogi warstwą chłonną do góry. Pamiętaj, że szersza część pieluchy to część tylna, a węższa część powinna znaleźć się z przodu. Dopasuj pieluchę anatomiczną do ciała, rozprostowując jej przednią i tylną część tak, by dobrze przylegała do ciała. Upewnij się, że pielucha leży dobrze w kroku, a następnie przytrzymując pieluchę naciągnij majtki siatkowe. Po założeniu majtek siatkowych popraw pieluchę anatomiczną i upewnij się, że jest dobrze dopasowana do ciała, a jej brzegi nie są podwinięte. Zużyta pieluchę zwiń i wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj zużytego wyrobu do toalety.

**Stosowanie u osoby leżącej**

Stań z brzegu łóżka i zegnij w kolanie jedną z nóg chorego. Opuść majtki siatkowe do połowy ud podopiecznego. Obróć chorego na bok i po dokonaniu czynności pielęgnacyjnych aktywowaną wcześniej pieluchę anatomiczną włóż między jego nogi. Rozłóż tylną część pieluchy anatomicznej tak, by dobrze przylegała do ciała, a indykator wilgotności znajdował się na przedłużeniu linii kręgosłupa. Podciągnij majtki siatkowe z tyłu ku górze. Wyciągnij przednią część pieluchy anatomicznej i dopasuj ją do krocza. Obróć chorego na plecy i nieznacznie unosząc go z lewej i prawej strony podciągnij majtki siatkowe do góry. Zużyta pieluchę zwiń i wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj zużytego wyrobu do toalety.